
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135

                  Τηλ.: 28213-41671 Χανιά:01/08/2023
                  Fax:  28213-41676 Aριθμ.Αποφ.:302

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Α.Π: 63632

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Την υπ΄ αριθμ. 526/2013 απόφαση Δ.Σ.
2. Την  υπ΄αριθμ.1636/27-05-2013 Εγκριτική  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκηση 

Κρήτης
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
4. Τις διατάξεις των άρθρων 205,206 και 207 του Ν.  3584/2007.
5. Την υπ' αριθμ. 59463/23-07-2013 Ανακοίνωση για την πρόσληψη τεσσάρων 

(4) ατόμων κατηγορίας ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου  μερικής  απασχόλησης  (4  ώρες)  διάρκειας  δύο  (2)  μηνών  για  τις 
έκτακτες ανάγκες του Τμήματος Τουρισμού του Δήμου Χανίων

6. Τις ανάγκες του Τμήματος Τουρισμου του Δήμου Χανίων
7. Τις αιτήσεις των υποψηφίων με τα συννημένα δικαιολογητικά
6. Την υπ’αριθμ.33/2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά τον ορισμό 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε  τέσσερα  (4)  άτομα  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  με  σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας δύο (2) μηνών (4ωρη – Μερική 
Απασχόληση) για τις  έκτακτες ανάγκες  του Τμήματος Τουρισμού του Δήμου Χανίων, 
από 02/08/2013 έως 01/10/2013:
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ
3 ΚΟΡΚΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ – ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
4 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.(3)
3. Τμήμα Τουρισμού
4. Δ.Ο.Υ.(Γρ. Μισθοδοσίας)
5. Ενδιαφερόμενοι(μέσω Τ.Α.Α.Δ.) ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ7ΩΗ5-ΤΟΨ


